Decreto nº. 1533/2013, de 17 de Junho de 2013.

Homologa o Resultado Preliminar das provas relativas ao Edital de Processo Seletivo nº. 004/2013 e da outras providencias.

O Prefeito do Município de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei;
DECRETA:

Art. 1º. Ficam homologadas para o conhecimento dos candidatos que prestaram as provas relativas ao Edital de Processo Seletivo nº. 004/2013, o Resultado Preliminar (antes dos recursos) destinado ao provimento dos cargos abaixo relacionados:

	Instrutor de Escolinha de Futsal

Identific.

Nome

C.Esp.

Port.

Mat

Ptos Títulos
Total

2

Willian Henrique Hahn

3,00

0,80

1,60

0,30
5,70

3

Fernando Rempel

2,00

1,20

1,60

0,01
4,81
4

Iloi Roque Toldo

2,50

0,40

1,20

-
4,10

Instrutor de Escolinha de Futebol de Campo

Identific.

Nome

C.Esp.

Port.

Mat

Ptos Títulos
Total

1

Edison Bieger

3,00

0,80

1,20

-
5,00

Instrutor de Grupos de Música

Identific.

Nome

C.Esp.

Port.

Mat

Ptos Títulos
Total

5

Davi Fernando do Nascimento

2,00

0,40

0,80

-
3,20

 Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Tunápolis – SC, 17 de Junho de 2013.

ENOI SCHERER

Prefeito Municipal
Este Decreto foi publicado

Em data supra.